
26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:191995STRATMANN, JanM U231.(820)1

00:34:22PV Triathlon Witten1985SCHAEFER, TillM301.(847)2

00:34:50TV Wattenscheid1988KONIETZKY, FranzM1.(836)3

00:37:29Lauffreunde HADI Wesel1979PETERS, MichaelM351.(741)4

00:37:42Triathlon TEAM TG Witten1990KAST, JohannesM2.(1084)5

00:37:48Triathlon TEAM TG Witten1965BIEREY, DietmarM501.(821)6

00:38:36LGO Bochum1975ROSENTRÄGER, StefanM401.(708)7

00:38:461976LANGE, TimM402.(77)8

00:38:52TTW1970WEBER, CarstenM451.(817)9

00:38:54LGO Bochum1969BECKER, OliverM452.(816)10

00:39:03Marathon-Club Menden1977NOTTEBOHM, MichaelM352.(826)11

00:39:19LGO Bochum1963HYPKI, AlfredM502.(795)12

00:39:42Witten1969ECKEY, KaiM453.(859)13

00:39:561980BROWARCZYK, PawelM353.(819)14

00:40:011982FIEBICH, SebastianM302.(51)15

00:40:331967BRANDMANN, UweM454.(851)16

00:40:34LC Rapid Dortmund1983BÄHNER, SvenjaW301.(870)17

00:40:44Tri-Geckos Dortmund1996ULLRICH, DominikM U232.(31)18

00:40:56love2runhappy1986JESCHAK, PatrickM303.(804)19

00:41:37LGO Bochum1974BLOCK, SvenM403.(748)20

00:41:371957ORLOWSKI, BerndM551.(82)21

00:41:52LG Bittermark Dortmund1983THOMAS, ChristophM304.(1299)22

00:42:12Tri Team Lörich1967BERGMANN, JörgM455.(1080)23

00:42:20Triathlon TEAM TG Witten1969PRÜNTE, KaiM456.(1290)24

00:42:24Infiny - Tri1967CHISARI, SandroM457.(754)25

00:42:30LGO Bochum1982KÖNIG, KaiM305.(815)26

00:42:33TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM503.(111)27

00:42:47Upletics Dortmund1976ERDMANN, OlafM404.(827)28

00:42:59Jugendgästehaus Bochum1987GÖRIG, DeianiraW1.(807)29

00:43:121967UERPMANN, GuidoM458.(786)30

00:43:18LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM601.(746)31

00:43:231991SONNENSCHEIN, BjörnM3.(91)32

00:43:25USC Bochum1967KADRI, TahiriM459.(835)33

00:43:31TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM504.(720)34

00:43:31Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM505.(23)35

00:43:52TG Rote Erde Schwelm1964BORUSIAK, PeterM506.(842)36

00:44:10SG Eintracht Ergste1962DÖDING, JörgM507.(719)37

00:44:14TV Memmingen1958BLANK, RolandM552.(87)38

00:44:40BvB1978KLAPSIA, MariusM354.(73)39

00:44:421970HOLENSKI, GerhardM4510.(66)40

00:44:491969VOIGT , AndreasM4511.(99)41

00:45:061986STORANDT, OliverM306.(92)42

00:45:32Selm1963KALPEIN, AndreasM508.(813)43

00:45:34LGO Bochum1985BAUM, annaW302.(814)44

00:45:35Schwelmer Jungs1970PALUS, PeterM4512.(845)45
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00:45:36Erler-Sportgemeinschaft1959KWIATKOWSKI, JerzyM553.(834)46

00:45:37TV Volmarstein1974FÄNGER, AstridW401.(49)47

00:45:38Continental Dortmund1954OLEJNICZAK, StefanM602.(867)48

00:45:50Tuta Rüdinghausen1960UNRUH, JakowM554.(1260)49

00:46:171976MARTINEZ, AlfredoM405.(806)50

00:46:18Ardeyläufer1970BAUM, MichaelM4513.(36)51

00:46:191973BURKHARDT, EileenW402.(753)52

00:46:23TTW1961UTKE, JoachimM555.(1074)53

00:46:251976KURTH, SaschaM406.(825)54

00:46:26PV-Triathlon Witten1991RUDACK, JuliaW2.(709)55

00:46:29TTW1959FAHNERT, ThomasM556.(1270)56

00:46:551968GÖßMANN, FrankM4514.(759)57

00:47:02SLOS Remscheid1980SCHAUL, MarkusM355.(1271)58

00:47:161988HÖNIG, MartinM4.(68)59

00:47:19Dortmund1961GRUSCHLEWSKI, AndreasM557.(860)60

00:47:35Triathlon TEAM TG Witten1983PICKHARDT, NadineW303.(823)61

00:47:381989HAASE, Jan FriedrichM5.(58)62

00:47:521964LANGE, UlrikeW501.(869)63

00:47:531965TYRAN, AliM509.(844)64

00:47:57TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, Dr. CarstenM4515.(45)65

00:48:10LGO Bochum1961SCHEITZA, FalkoM558.(799)66

00:48:16Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN, ReinhardM603.(86)67

00:48:27Sprockhövel1956SANDER, BerndM604.(855)68

00:48:29LT Witten-Stockum1953SAUER, UliM605.(1267)69

00:48:45Triathlon TEAM TG Witten1971KLIEM, HolgerM4516.(822)70

00:48:52PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, SilkeW451.(715)71

00:48:521984SOHN, DanielM307.(1287)72

00:49:18Tornados TV Lichtenplatz1986VORBERG, ChristianM308.(101)73

00:49:21Witten1967ENGEMANN, DirkM4517.(47)74

00:49:221980STEINBROCK, StefanM356.(785)75

00:49:39Pace Pack Runners1964KUBERKA, KaiM5010.(1289)76

00:49:451967SCHWETER, AndreasM4518.(809)77

00:49:51TV Boevinghausen1952HILMER, ReinholdM606.(861)78

00:50:05Radclub Hamm1969LOLIES, JuttaW452.(812)79

00:50:09Siekmann  Motorsport1991SIEKMANN, TimoM6.(868)80

00:50:09FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, BernhardM5011.(856)81

00:50:11LGO Bochum1948SCHREMB, GünterM651.(743)82

00:50:371967BEHRENS, MichaelM4519.(866)83

00:50:451987DERSTADT , MarieW3.(694)84

00:51:17Dortmund1955TANK, DieterM607.(94)85

00:51:33Pace Pack Runners1983HASENCLEVER, SebastianM309.(738)86

00:51:34Pace Pack Runners1973ZIETLOW, SusanneW403.(829)87

00:51:34PACE PACK RUNNERS1989HALUPCZOK, MoritzM7.(59)88

00:51:43Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje SimoneW502.(824)89

00:51:511975BRENNEKE, MichaelM407.(718)90
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00:52:011969KÖPENICK, BjörnM4520.(691)91

00:52:12PV-Triathlon Witten1966GELLHAUS, BerndM5012.(4)92

00:52:48BGH1994WILL, ElaineW U231.(108)93

00:52:48BGH1994WILL, JanineW U232.(107)94

00:52:551965MERTENS , WolframM5013.(703)95

00:53:20Holzkamp-Gesamtschule1956GÜNZEL, MichaelM608.(167)96

00:53:261986SCHULZ, SaschaM3010.(90)97

00:53:29Trotz Allem1987BACKHAUS, FlorianM8.(831)98

00:53:38Hüllbergschule1986WEBER, DanielM3011.(596)99

00:53:38Hüllbergschule1984WEBER, JuliaW304.(597)100

00:53:42LGO Bochum1967NEUHAUS-KANIA , SabineW453.(725)101

00:53:59TVK 1877 Essen1943SEIFERT, PeterM701.(713)102

00:53:59Hüllbergschule1990JÖRS, SandraW4.(594)103

00:53:59Hüllbergschule1987JÖRS, CarinaW5.(593)104

00:54:201955THOMSEN, ErikM609.(96)105

00:54:23PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, JacquelineW6.(3)106

00:54:24PV-Triathlon Witten1989KORDEL, FabianM9.(740)107

00:54:26PV-Triathlon Witten1960KORDEL, KlausM559.(739)108

00:54:52Triathlon TEAM TG Witten1962KIEHM, MatthiasM5014.(701)109

00:54:53A.S.M.R.C. Italy1959ROMEO, SalvatoreM5510.(1075)110

00:54:53TTW1960RUMPEL, VolkerM5511.(852)111

00:54:53Triathlon TEAM TG Witten1962WENZEL, HaraldM5015.(791)112

00:54:53TTW1972RECKERT, HolgerM408.(846)113

00:54:571974ASTRATH, Dirk-UweM409.(839)114

00:55:04Sport-Union Annen1990POSTHAUSEN, NeleW7.(776)115

00:55:131984KUBATA, DanielM3012.(75)116

00:55:22RSC Witten-Süd1960KLEE, GeorgM5512.(857)117

00:55:251991WAPPLER, TimM10.(833)118

00:55:53BGH1981THIMM, MareenW351.(95)119

00:56:041979WEBER, PatrickM357.(818)120

00:56:351978BOCHLEF-SCHMIDT, AndreasM358.(798)121

00:56:381983TOLSTA, TatjanaW305.(837)122

00:56:381967STOCKHOFF, GeorgM4521.(840)123

00:56:411972LASSNER, MarcM4010.(78)124

00:56:421986ELS, TobiasM3013.(46)125

00:56:431979MÜNZNER, SvenM359.(800)126

00:56:531990KERN, FrederikeW8.(764)127

00:56:56Universität Witten/Herdecke1988NIEDERMANN, ChristinaW9.(726)128

00:57:05Laufgruppe Bettmar1947HUWALD, IlonaW651.(69)129

00:57:08Rote Laterne  Bilk1950KREUTNER, WalterM652.(838)130

00:57:19TVK 1877 Essen-Kupferdreh1954TIEDE, GisbertM6010.(744)131

00:57:27TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW601.(843)132

00:57:33Reinshagener TB1950BERGEMANN, UdoM653.(37)133

00:58:28Universität Witten/Herdecke1985EISENMEIER, DimitriM3014.(721)134

00:58:28Universität Witten/Herdecke1990VOGEL, HannahW10.(734)135
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00:58:351959LOEFF, StephanM5513.(864)136

00:58:361992LOEFF, JonasM11.(865)137

00:59:04Frisch Auf Altenbochum1984DÜCHTING, KathrinW306.(863)138

00:59:04TV Beckum1991SCHEIPERPETER, KirstenW11.(862)139

00:59:051982WINTGENS, JenniferW307.(110)140

00:59:131979MENZEL, NicoleW352.(80)141

00:59:13Barfuss Rüdinghausen1995BRÜGGESTRAT, LeonieW U233.(1276)142

00:59:13Barfuss Rüdinghausen1963BRÜGGESTRAT, FrankM5016.(1277)143

00:59:391968QUER, IngoM4522.(84)144

00:59:431970GILLASAMATINOW, ArnoldM4523.(841)145

00:59:50Sportkinder e.V.1971SIEBERT, RomanM4524.(849)146

00:59:50Sportkinder e.V.1989GROLE, CarolinW12.(848)147

00:59:551992SCHINDEWOLF, YvonneW13.(88)148

00:59:561974BÄTZ, LarsM4011.(693)149

00:59:561978RECHT, MichaelM3510.(706)150

00:59:561983SCHULZ, MelanieW308.(729)151

00:59:561974KOCH, KaiM4012.(702)152

00:59:561976JOACHIM, StephnieW404.(763)153

00:59:571983NUNHOFER, MarkusM3015.(724)154

01:00:02Telekom Healthcare1966HEINBUCH, MartinM5017.(63)155

01:00:04PV-Triathlon Witten1967GELLHAUS, AnjaW454.(5)156

01:00:221981WENZEL, AndreasM3511.(104)157

01:00:52Renntiere1960GROTHUES, ChristelW551.(698)158

01:01:05Triathlon TEAM TG Witten1965STRATE, AndreasM5018.(714)159

01:01:19LT Wischlingen Dortmund1973BRINKHOFF, AstridW405.(40)160

01:01:19LT-Wischlingen1969ZIMMERMANN, AnjaW455.(112)161

01:01:19LT Wischlingen-Dortmund1970MEINERT, ElkeW456.(769)162

01:01:19LT Wischlingen Dortmund1959JUSTKE, MatthesM5514.(70)163

01:01:20LT Wischlingen1970PAVLIC, SilkeW457.(828)164

01:01:32Trotz Allem1958BACKHAUS, GerdM5515.(830)165

01:01:59Reinshagener TB1964BERTRAM, InaW503.(38)166

01:02:08RE Schwelm1939LENGSFELD, HelmutM751.(853)167

01:02:47Laufen in Witten1954KLEINER RIESE, ClaudiaW602.(1268)168

01:03:001956HÖNIG, HaraldM6011.(67)169

01:05:431977CALDERONE, AngelaW353.(43)170

01:05:431993WEBER, Lisa-MarieW14.(102)171

01:06:29PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, MonikaW701.(6)172

01:06:361953MENNEN, PeterM6012.(79)173

01:09:08Lauftreff Sprockhövel1970HARTMANN, AnkeW458.(61)174

01:12:30BF Witten1991WANDHOFF, MarcelM12.(633)175

01:12:30BF Witten1983BEHNKE, DominikM3016.(635)176

01:12:30BF Witten1982WOLF, RamonaW309.(630)177

01:12:30BF Witten1993WEBER, HendricM13.(634)178

01:12:31BF Witten1967MÜLLER, FrankM4525.(632)179

01:12:31BF Witten1966CHRISTMANN, DirkM5019.(631)180
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01:13:07LT-Witten Stockum1951SEUBERT, MartinM654.(750)181

01:13:29Witten Annen1941SAUL, Hans-GeorgM752.(854)182

01:20:36LT Witten-Stockum1953ALBRECHT, BurkhardM6013.(858)183
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WEIBLICH
00:40:34LC Rapid Dortmund1983BÄHNER, SvenjaW301.(870)1

00:42:59Jugendgästehaus Bochum1987GÖRIG, DeianiraW1.(807)2

00:45:34LGO Bochum1985BAUM, annaW302.(814)3

00:45:37TV Volmarstein1974FÄNGER, AstridW401.(49)4

00:46:191973BURKHARDT, EileenW402.(753)5

00:46:26PV-Triathlon Witten1991RUDACK, JuliaW2.(709)6

00:47:35Triathlon TEAM TG Witten1983PICKHARDT, NadineW303.(823)7

00:47:521964LANGE, UlrikeW501.(869)8

00:48:52PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, SilkeW451.(715)9

00:50:05Radclub Hamm1969LOLIES, JuttaW452.(812)10

00:50:451987DERSTADT , MarieW3.(694)11

00:51:34Pace Pack Runners1973ZIETLOW, SusanneW403.(829)12

00:51:43Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje SimoneW502.(824)13

00:52:48BGH1994WILL, ElaineW U231.(108)14

00:52:48BGH1994WILL, JanineW U232.(107)15

00:53:38Hüllbergschule1984WEBER, JuliaW304.(597)16

00:53:42LGO Bochum1967NEUHAUS-KANIA , SabineW453.(725)17

00:53:59Hüllbergschule1990JÖRS, SandraW4.(594)18

00:53:59Hüllbergschule1987JÖRS, CarinaW5.(593)19

00:54:23PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, JacquelineW6.(3)20

00:55:04Sport-Union Annen1990POSTHAUSEN, NeleW7.(776)21

00:55:53BGH1981THIMM, MareenW351.(95)22

00:56:381983TOLSTA, TatjanaW305.(837)23

00:56:531990KERN, FrederikeW8.(764)24

00:56:56Universität Witten/Herdecke1988NIEDERMANN, ChristinaW9.(726)25

00:57:05Laufgruppe Bettmar1947HUWALD, IlonaW651.(69)26

00:57:27TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW601.(843)27

00:58:28Universität Witten/Herdecke1990VOGEL, HannahW10.(734)28

00:59:04Frisch Auf Altenbochum1984DÜCHTING, KathrinW306.(863)29

00:59:04TV Beckum1991SCHEIPERPETER, KirstenW11.(862)30

00:59:051982WINTGENS, JenniferW307.(110)31

00:59:131979MENZEL, NicoleW352.(80)32

00:59:13Barfuss Rüdinghausen1995BRÜGGESTRAT, LeonieW U233.(1276)33

00:59:50Sportkinder e.V.1989GROLE, CarolinW12.(848)34

00:59:551992SCHINDEWOLF, YvonneW13.(88)35

00:59:561983SCHULZ, MelanieW308.(729)36

00:59:561976JOACHIM, StephnieW404.(763)37

01:00:04PV-Triathlon Witten1967GELLHAUS, AnjaW454.(5)38

01:00:52Renntiere1960GROTHUES, ChristelW551.(698)39

01:01:19LT Wischlingen Dortmund1973BRINKHOFF, AstridW405.(40)40

01:01:19LT-Wischlingen1969ZIMMERMANN, AnjaW455.(112)41

01:01:19LT Wischlingen-Dortmund1970MEINERT, ElkeW456.(769)42

01:01:20LT Wischlingen1970PAVLIC, SilkeW457.(828)43
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WEIBLICH
01:01:59Reinshagener TB1964BERTRAM, InaW503.(38)44

01:02:47Laufen in Witten1954KLEINER RIESE, ClaudiaW602.(1268)45

01:05:431977CALDERONE, AngelaW353.(43)46

01:05:431993WEBER, Lisa-MarieW14.(102)47

01:06:29PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, MonikaW701.(6)48

01:09:08Lauftreff Sprockhövel1970HARTMANN, AnkeW458.(61)49

01:12:30BF Witten1982WOLF, RamonaW309.(630)50
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MÄNNLICH
00:32:191995STRATMANN, JanM U231.(820)1

00:34:22PV Triathlon Witten1985SCHAEFER, TillM301.(847)2

00:34:50TV Wattenscheid1988KONIETZKY, FranzM1.(836)3

00:37:29Lauffreunde HADI Wesel1979PETERS, MichaelM351.(741)4

00:37:42Triathlon TEAM TG Witten1990KAST, JohannesM2.(1084)5

00:37:48Triathlon TEAM TG Witten1965BIEREY, DietmarM501.(821)6

00:38:36LGO Bochum1975ROSENTRÄGER, StefanM401.(708)7

00:38:461976LANGE, TimM402.(77)8

00:38:52TTW1970WEBER, CarstenM451.(817)9

00:38:54LGO Bochum1969BECKER, OliverM452.(816)10

00:39:03Marathon-Club Menden1977NOTTEBOHM, MichaelM352.(826)11

00:39:19LGO Bochum1963HYPKI, AlfredM502.(795)12

00:39:42Witten1969ECKEY, KaiM453.(859)13

00:39:561980BROWARCZYK, PawelM353.(819)14

00:40:011982FIEBICH, SebastianM302.(51)15

00:40:331967BRANDMANN, UweM454.(851)16

00:40:44Tri-Geckos Dortmund1996ULLRICH, DominikM U232.(31)17

00:40:56love2runhappy1986JESCHAK, PatrickM303.(804)18

00:41:37LGO Bochum1974BLOCK, SvenM403.(748)19

00:41:371957ORLOWSKI, BerndM551.(82)20

00:41:52LG Bittermark Dortmund1983THOMAS, ChristophM304.(1299)21

00:42:12Tri Team Lörich1967BERGMANN, JörgM455.(1080)22

00:42:20Triathlon TEAM TG Witten1969PRÜNTE, KaiM456.(1290)23

00:42:24Infiny - Tri1967CHISARI, SandroM457.(754)24

00:42:30LGO Bochum1982KÖNIG, KaiM305.(815)25

00:42:33TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM503.(111)26

00:42:47Upletics Dortmund1976ERDMANN, OlafM404.(827)27

00:43:121967UERPMANN, GuidoM458.(786)28

00:43:18LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM601.(746)29

00:43:231991SONNENSCHEIN, BjörnM3.(91)30

00:43:25USC Bochum1967KADRI, TahiriM459.(835)31

00:43:31TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM504.(720)32

00:43:31Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM505.(23)33

00:43:52TG Rote Erde Schwelm1964BORUSIAK, PeterM506.(842)34

00:44:10SG Eintracht Ergste1962DÖDING, JörgM507.(719)35

00:44:14TV Memmingen1958BLANK, RolandM552.(87)36

00:44:40BvB1978KLAPSIA, MariusM354.(73)37

00:44:421970HOLENSKI, GerhardM4510.(66)38

00:44:491969VOIGT , AndreasM4511.(99)39

00:45:061986STORANDT, OliverM306.(92)40

00:45:32Selm1963KALPEIN, AndreasM508.(813)41

00:45:35Schwelmer Jungs1970PALUS, PeterM4512.(845)42

00:45:36Erler-Sportgemeinschaft1959KWIATKOWSKI, JerzyM553.(834)43
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:38Continental Dortmund1954OLEJNICZAK, StefanM602.(867)44

00:45:50Tuta Rüdinghausen1960UNRUH, JakowM554.(1260)45

00:46:171976MARTINEZ, AlfredoM405.(806)46

00:46:18Ardeyläufer1970BAUM, MichaelM4513.(36)47

00:46:23TTW1961UTKE, JoachimM555.(1074)48

00:46:251976KURTH, SaschaM406.(825)49

00:46:29TTW1959FAHNERT, ThomasM556.(1270)50

00:46:551968GÖßMANN, FrankM4514.(759)51

00:47:02SLOS Remscheid1980SCHAUL, MarkusM355.(1271)52

00:47:161988HÖNIG, MartinM4.(68)53

00:47:19Dortmund1961GRUSCHLEWSKI, AndreasM557.(860)54

00:47:381989HAASE, Jan FriedrichM5.(58)55

00:47:531965TYRAN, AliM509.(844)56

00:47:57TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, Dr. CarstenM4515.(45)57

00:48:10LGO Bochum1961SCHEITZA, FalkoM558.(799)58

00:48:16Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN, ReinhardM603.(86)59

00:48:27Sprockhövel1956SANDER, BerndM604.(855)60

00:48:29LT Witten-Stockum1953SAUER, UliM605.(1267)61

00:48:45Triathlon TEAM TG Witten1971KLIEM, HolgerM4516.(822)62

00:48:521984SOHN, DanielM307.(1287)63

00:49:18Tornados TV Lichtenplatz1986VORBERG, ChristianM308.(101)64

00:49:21Witten1967ENGEMANN, DirkM4517.(47)65

00:49:221980STEINBROCK, StefanM356.(785)66

00:49:39Pace Pack Runners1964KUBERKA, KaiM5010.(1289)67

00:49:451967SCHWETER, AndreasM4518.(809)68

00:49:51TV Boevinghausen1952HILMER, ReinholdM606.(861)69

00:50:09Siekmann  Motorsport1991SIEKMANN, TimoM6.(868)70

00:50:09FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, BernhardM5011.(856)71

00:50:11LGO Bochum1948SCHREMB, GünterM651.(743)72

00:50:371967BEHRENS, MichaelM4519.(866)73

00:51:17Dortmund1955TANK, DieterM607.(94)74

00:51:33Pace Pack Runners1983HASENCLEVER, SebastianM309.(738)75

00:51:34PACE PACK RUNNERS1989HALUPCZOK, MoritzM7.(59)76

00:51:511975BRENNEKE, MichaelM407.(718)77

00:52:011969KÖPENICK, BjörnM4520.(691)78

00:52:12PV-Triathlon Witten1966GELLHAUS, BerndM5012.(4)79

00:52:551965MERTENS , WolframM5013.(703)80

00:53:20Holzkamp-Gesamtschule1956GÜNZEL, MichaelM608.(167)81

00:53:261986SCHULZ, SaschaM3010.(90)82

00:53:29Trotz Allem1987BACKHAUS, FlorianM8.(831)83

00:53:38Hüllbergschule1986WEBER, DanielM3011.(596)84

00:53:59TVK 1877 Essen1943SEIFERT, PeterM701.(713)85

00:54:201955THOMSEN, ErikM609.(96)86
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:54:24PV-Triathlon Witten1989KORDEL, FabianM9.(740)87

00:54:26PV-Triathlon Witten1960KORDEL, KlausM559.(739)88

00:54:52Triathlon TEAM TG Witten1962KIEHM, MatthiasM5014.(701)89

00:54:53A.S.M.R.C. Italy1959ROMEO, SalvatoreM5510.(1075)90

00:54:53TTW1960RUMPEL, VolkerM5511.(852)91

00:54:53Triathlon TEAM TG Witten1962WENZEL, HaraldM5015.(791)92

00:54:53TTW1972RECKERT, HolgerM408.(846)93

00:54:571974ASTRATH, Dirk-UweM409.(839)94

00:55:131984KUBATA, DanielM3012.(75)95

00:55:22RSC Witten-Süd1960KLEE, GeorgM5512.(857)96

00:55:251991WAPPLER, TimM10.(833)97

00:56:041979WEBER, PatrickM357.(818)98

00:56:351978BOCHLEF-SCHMIDT, AndreasM358.(798)99

00:56:381967STOCKHOFF, GeorgM4521.(840)100

00:56:411972LASSNER, MarcM4010.(78)101

00:56:421986ELS, TobiasM3013.(46)102

00:56:431979MÜNZNER, SvenM359.(800)103

00:57:08Rote Laterne  Bilk1950KREUTNER, WalterM652.(838)104

00:57:19TVK 1877 Essen-Kupferdreh1954TIEDE, GisbertM6010.(744)105

00:57:33Reinshagener TB1950BERGEMANN, UdoM653.(37)106

00:58:28Universität Witten/Herdecke1985EISENMEIER, DimitriM3014.(721)107

00:58:351959LOEFF, StephanM5513.(864)108

00:58:361992LOEFF, JonasM11.(865)109

00:59:13Barfuss Rüdinghausen1963BRÜGGESTRAT, FrankM5016.(1277)110

00:59:391968QUER, IngoM4522.(84)111

00:59:431970GILLASAMATINOW, ArnoldM4523.(841)112

00:59:50Sportkinder e.V.1971SIEBERT, RomanM4524.(849)113

00:59:561974BÄTZ, LarsM4011.(693)114

00:59:561978RECHT, MichaelM3510.(706)115

00:59:561974KOCH, KaiM4012.(702)116

00:59:571983NUNHOFER, MarkusM3015.(724)117

01:00:02Telekom Healthcare1966HEINBUCH, MartinM5017.(63)118

01:00:221981WENZEL, AndreasM3511.(104)119

01:01:05Triathlon TEAM TG Witten1965STRATE, AndreasM5018.(714)120

01:01:19LT Wischlingen Dortmund1959JUSTKE, MatthesM5514.(70)121

01:01:32Trotz Allem1958BACKHAUS, GerdM5515.(830)122

01:02:08RE Schwelm1939LENGSFELD, HelmutM751.(853)123

01:03:001956HÖNIG, HaraldM6011.(67)124

01:06:361953MENNEN, PeterM6012.(79)125

01:12:30BF Witten1991WANDHOFF, MarcelM12.(633)126

01:12:30BF Witten1983BEHNKE, DominikM3016.(635)127

01:12:30BF Witten1993WEBER, HendricM13.(634)128

01:12:31BF Witten1967MÜLLER, FrankM4525.(632)129
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MÄNNLICH
01:12:31BF Witten1966CHRISTMANN, DirkM5019.(631)130

01:13:07LT-Witten Stockum1951SEUBERT, MartinM654.(750)131

01:13:29Witten Annen1941SAUL, Hans-GeorgM752.(854)132

01:20:36LT Witten-Stockum1953ALBRECHT, BurkhardM6013.(858)133
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:34:50TV Wattenscheid1988KONIETZKY, Franzgesamt3.(836)1

00:37:42Triathlon TEAM TG Witten1990KAST, Johannesgesamt5.(1084)2

00:43:231991SONNENSCHEIN, Björngesamt32.(91)3

00:47:161988HÖNIG, Martingesamt59.(68)4

00:47:381989HAASE, Jan Friedrichgesamt62.(58)5

00:50:09Siekmann  Motorsport1991SIEKMANN, Timogesamt80.(868)6

00:51:34PACE PACK RUNNERS1989HALUPCZOK, Moritzgesamt88.(59)7

00:53:29Trotz Allem1987BACKHAUS, Floriangesamt98.(831)8

00:54:24PV-Triathlon Witten1989KORDEL, Fabiangesamt107.(740)9

00:55:251991WAPPLER, Timgesamt118.(833)10

00:58:361992LOEFF, Jonasgesamt137.(865)11

01:12:30BF Witten1991WANDHOFF, Marcelgesamt175.(633)12

01:12:30BF Witten1993WEBER, Hendricgesamt178.(634)13

JUNIOREN U23
00:32:191995STRATMANN, Jangesamt1.(820)1

00:40:44Tri-Geckos Dortmund1996ULLRICH, Dominikgesamt18.(31)2

SENIOREN M30
00:34:22PV Triathlon Witten1985SCHAEFER, Tillgesamt2.(847)1

00:40:011982FIEBICH, Sebastiangesamt15.(51)2

00:40:56love2runhappy1986JESCHAK, Patrickgesamt19.(804)3

00:41:52LG Bittermark Dortmund1983THOMAS, Christophgesamt22.(1299)4

00:42:30LGO Bochum1982KÖNIG, Kaigesamt26.(815)5

00:45:061986STORANDT, Olivergesamt42.(92)6

00:48:521984SOHN, Danielgesamt72.(1287)7

00:49:18Tornados TV Lichtenplatz1986VORBERG, Christiangesamt73.(101)8

00:51:33Pace Pack Runners1983HASENCLEVER, Sebastiangesamt86.(738)9

00:53:261986SCHULZ, Saschagesamt97.(90)10

00:53:38Hüllbergschule1986WEBER, Danielgesamt99.(596)11

00:55:131984KUBATA, Danielgesamt116.(75)12

00:56:421986ELS, Tobiasgesamt125.(46)13

00:58:28Universität Witten/Herdecke1985EISENMEIER, Dimitrigesamt134.(721)14

00:59:571983NUNHOFER, Markusgesamt154.(724)15

01:12:30BF Witten1983BEHNKE, Dominikgesamt176.(635)16

SENIOREN M35
00:37:29Lauffreunde HADI Wesel1979PETERS, Michaelgesamt4.(741)1

00:39:03Marathon-Club Menden1977NOTTEBOHM, Michaelgesamt11.(826)2

00:39:561980BROWARCZYK, Pawelgesamt14.(819)3

00:44:40BvB1978KLAPSIA, Mariusgesamt39.(73)4

00:47:02SLOS Remscheid1980SCHAUL, Markusgesamt58.(1271)5

00:49:221980STEINBROCK, Stefangesamt75.(785)6

00:56:041979WEBER, Patrickgesamt120.(818)7
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:56:351978BOCHLEF-SCHMIDT, Andreasgesamt121.(798)8

00:56:431979MÜNZNER, Svengesamt126.(800)9

00:59:561978RECHT, Michaelgesamt150.(706)10

01:00:221981WENZEL, Andreasgesamt157.(104)11

SENIOREN M40
00:38:36LGO Bochum1975ROSENTRÄGER, Stefangesamt7.(708)1

00:38:461976LANGE, Timgesamt8.(77)2

00:41:37LGO Bochum1974BLOCK, Svengesamt20.(748)3

00:42:47Upletics Dortmund1976ERDMANN, Olafgesamt28.(827)4

00:46:171976MARTINEZ, Alfredogesamt50.(806)5

00:46:251976KURTH, Saschagesamt54.(825)6

00:51:511975BRENNEKE, Michaelgesamt90.(718)7

00:54:53TTW1972RECKERT, Holgergesamt113.(846)8

00:54:571974ASTRATH, Dirk-Uwegesamt114.(839)9

00:56:411972LASSNER, Marcgesamt124.(78)10

00:59:561974BÄTZ, Larsgesamt149.(693)11

00:59:561974KOCH, Kaigesamt152.(702)12

SENIOREN M45
00:38:52TTW1970WEBER, Carstengesamt9.(817)1

00:38:54LGO Bochum1969BECKER, Olivergesamt10.(816)2

00:39:42Witten1969ECKEY, Kaigesamt13.(859)3

00:40:331967BRANDMANN, Uwegesamt16.(851)4

00:42:12Tri Team Lörich1967BERGMANN, Jörggesamt23.(1080)5

00:42:20Triathlon TEAM TG Witten1969PRÜNTE, Kaigesamt24.(1290)6

00:42:24Infiny - Tri1967CHISARI, Sandrogesamt25.(754)7

00:43:121967UERPMANN, Guidogesamt30.(786)8

00:43:25USC Bochum1967KADRI, Tahirigesamt33.(835)9

00:44:421970HOLENSKI, Gerhardgesamt40.(66)10

00:44:491969VOIGT , Andreasgesamt41.(99)11

00:45:35Schwelmer Jungs1970PALUS, Petergesamt45.(845)12

00:46:18Ardeyläufer1970BAUM, Michaelgesamt51.(36)13

00:46:551968GÖßMANN, Frankgesamt57.(759)14

00:47:57TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, Dr. Carstengesamt65.(45)15

00:48:45Triathlon TEAM TG Witten1971KLIEM, Holgergesamt70.(822)16

00:49:21Witten1967ENGEMANN, Dirkgesamt74.(47)17

00:49:451967SCHWETER, Andreasgesamt77.(809)18

00:50:371967BEHRENS, Michaelgesamt83.(866)19

00:52:011969KÖPENICK, Björngesamt91.(691)20

00:56:381967STOCKHOFF, Georggesamt123.(840)21

00:59:391968QUER, Ingogesamt144.(84)22

00:59:431970GILLASAMATINOW, Arnoldgesamt145.(841)23
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:59:50Sportkinder e.V.1971SIEBERT, Romangesamt146.(849)24

01:12:31BF Witten1967MÜLLER, Frankgesamt179.(632)25

SENIOREN M50
00:37:48Triathlon TEAM TG Witten1965BIEREY, Dietmargesamt6.(821)1

00:39:19LGO Bochum1963HYPKI, Alfredgesamt12.(795)2

00:42:33TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Danielgesamt27.(111)3

00:43:31TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbertgesamt34.(720)4

00:43:31Lauf Team Unna1966MILK, Andreasgesamt35.(23)5

00:43:52TG Rote Erde Schwelm1964BORUSIAK, Petergesamt36.(842)6

00:44:10SG Eintracht Ergste1962DÖDING, Jörggesamt37.(719)7

00:45:32Selm1963KALPEIN, Andreasgesamt43.(813)8

00:47:531965TYRAN, Aligesamt64.(844)9

00:49:39Pace Pack Runners1964KUBERKA, Kaigesamt76.(1289)10

00:50:09FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, Bernhardgesamt81.(856)11

00:52:12PV-Triathlon Witten1966GELLHAUS, Berndgesamt92.(4)12

00:52:551965MERTENS , Wolframgesamt95.(703)13

00:54:52Triathlon TEAM TG Witten1962KIEHM, Matthiasgesamt109.(701)14

00:54:53Triathlon TEAM TG Witten1962WENZEL, Haraldgesamt112.(791)15

00:59:13Barfuss Rüdinghausen1963BRÜGGESTRAT, Frankgesamt143.(1277)16

01:00:02Telekom Healthcare1966HEINBUCH, Martingesamt155.(63)17

01:01:05Triathlon TEAM TG Witten1965STRATE, Andreasgesamt159.(714)18

01:12:31BF Witten1966CHRISTMANN, Dirkgesamt180.(631)19

SENIOREN M55
00:41:371957ORLOWSKI, Berndgesamt21.(82)1

00:44:14TV Memmingen1958BLANK, Rolandgesamt38.(87)2

00:45:36Erler-Sportgemeinschaft1959KWIATKOWSKI, Jerzygesamt46.(834)3

00:45:50Tuta Rüdinghausen1960UNRUH, Jakowgesamt49.(1260)4

00:46:23TTW1961UTKE, Joachimgesamt53.(1074)5

00:46:29TTW1959FAHNERT, Thomasgesamt56.(1270)6

00:47:19Dortmund1961GRUSCHLEWSKI, Andreasgesamt60.(860)7

00:48:10LGO Bochum1961SCHEITZA, Falkogesamt66.(799)8

00:54:26PV-Triathlon Witten1960KORDEL, Klausgesamt108.(739)9

00:54:53A.S.M.R.C. Italy1959ROMEO, Salvatoregesamt110.(1075)10

00:54:53TTW1960RUMPEL, Volkergesamt111.(852)11

00:55:22RSC Witten-Süd1960KLEE, Georggesamt117.(857)12

00:58:351959LOEFF, Stephangesamt136.(864)13

01:01:19LT Wischlingen Dortmund1959JUSTKE, Matthesgesamt163.(70)14

01:01:32Trotz Allem1958BACKHAUS, Gerdgesamt165.(830)15

SENIOREN M60
00:43:18LDT Bochum1956WINKELHAKE, Heinergesamt31.(746)1

00:45:38Continental Dortmund1954OLEJNICZAK, Stefangesamt48.(867)2
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:48:16Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN, Reinhardgesamt67.(86)3

00:48:27Sprockhövel1956SANDER, Berndgesamt68.(855)4

00:48:29LT Witten-Stockum1953SAUER, Uligesamt69.(1267)5

00:49:51TV Boevinghausen1952HILMER, Reinholdgesamt78.(861)6

00:51:17Dortmund1955TANK, Dietergesamt85.(94)7

00:53:20Holzkamp-Gesamtschule1956GÜNZEL, Michaelgesamt96.(167)8

00:54:201955THOMSEN, Erikgesamt105.(96)9

00:57:19TVK 1877 Essen-Kupferdreh1954TIEDE, Gisbertgesamt131.(744)10

01:03:001956HÖNIG, Haraldgesamt169.(67)11

01:06:361953MENNEN, Petergesamt173.(79)12

01:20:36LT Witten-Stockum1953ALBRECHT, Burkhardgesamt183.(858)13

SENIOREN M65
00:50:11LGO Bochum1948SCHREMB, Güntergesamt82.(743)1

00:57:08Rote Laterne  Bilk1950KREUTNER, Waltergesamt130.(838)2

00:57:33Reinshagener TB1950BERGEMANN, Udogesamt133.(37)3

01:13:07LT-Witten Stockum1951SEUBERT, Martingesamt181.(750)4

SENIOREN M70
00:53:59TVK 1877 Essen1943SEIFERT, Petergesamt102.(713)1

SENIOREN M75
01:02:08RE Schwelm1939LENGSFELD, Helmutgesamt167.(853)1

01:13:29Witten Annen1941SAUL, Hans-Georggesamt182.(854)2

FRAUEN
00:42:59Jugendgästehaus Bochum1987GÖRIG, Deianiragesamt29.(807)1

00:46:26PV-Triathlon Witten1991RUDACK, Juliagesamt55.(709)2

00:50:451987DERSTADT , Mariegesamt84.(694)3

00:53:59Hüllbergschule1990JÖRS, Sandragesamt103.(594)4

00:53:59Hüllbergschule1987JÖRS, Carinagesamt104.(593)5

00:54:23PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, Jacquelinegesamt106.(3)6

00:55:04Sport-Union Annen1990POSTHAUSEN, Nelegesamt115.(776)7

00:56:531990KERN, Frederikegesamt127.(764)8

00:56:56Universität Witten/Herdecke1988NIEDERMANN, Christinagesamt128.(726)9

00:58:28Universität Witten/Herdecke1990VOGEL, Hannahgesamt135.(734)10

00:59:04TV Beckum1991SCHEIPERPETER, Kirstengesamt139.(862)11

00:59:50Sportkinder e.V.1989GROLE, Carolingesamt147.(848)12

00:59:551992SCHINDEWOLF, Yvonnegesamt148.(88)13

01:05:431993WEBER, Lisa-Mariegesamt171.(102)14

JUNIORINNEN U23
00:52:48BGH1994WILL, Elainegesamt93.(108)1

00:52:48BGH1994WILL, Janinegesamt94.(107)2
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JUNIORINNEN U23
00:59:13Barfuss Rüdinghausen1995BRÜGGESTRAT, Leoniegesamt142.(1276)3

SENIORINNEN W30
00:40:34LC Rapid Dortmund1983BÄHNER, Svenjagesamt17.(870)1

00:45:34LGO Bochum1985BAUM, annagesamt44.(814)2

00:47:35Triathlon TEAM TG Witten1983PICKHARDT, Nadinegesamt61.(823)3

00:53:38Hüllbergschule1984WEBER, Juliagesamt100.(597)4

00:56:381983TOLSTA, Tatjanagesamt122.(837)5

00:59:04Frisch Auf Altenbochum1984DÜCHTING, Kathringesamt138.(863)6

00:59:051982WINTGENS, Jennifergesamt140.(110)7

00:59:561983SCHULZ, Melaniegesamt151.(729)8

01:12:30BF Witten1982WOLF, Ramonagesamt177.(630)9

SENIORINNEN W35
00:55:53BGH1981THIMM, Mareengesamt119.(95)1

00:59:131979MENZEL, Nicolegesamt141.(80)2

01:05:431977CALDERONE, Angelagesamt170.(43)3

SENIORINNEN W40
00:45:37TV Volmarstein1974FÄNGER, Astridgesamt47.(49)1

00:46:191973BURKHARDT, Eileengesamt52.(753)2

00:51:34Pace Pack Runners1973ZIETLOW, Susannegesamt87.(829)3

00:59:561976JOACHIM, Stephniegesamt153.(763)4

01:01:19LT Wischlingen Dortmund1973BRINKHOFF, Astridgesamt160.(40)5

SENIORINNEN W45
00:48:52PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, Silkegesamt71.(715)1

00:50:05Radclub Hamm1969LOLIES, Juttagesamt79.(812)2

00:53:42LGO Bochum1967NEUHAUS-KANIA , Sabinegesamt101.(725)3

01:00:04PV-Triathlon Witten1967GELLHAUS, Anjagesamt156.(5)4

01:01:19LT-Wischlingen1969ZIMMERMANN, Anjagesamt161.(112)5

01:01:19LT Wischlingen-Dortmund1970MEINERT, Elkegesamt162.(769)6

01:01:20LT Wischlingen1970PAVLIC, Silkegesamt164.(828)7

01:09:08Lauftreff Sprockhövel1970HARTMANN, Ankegesamt174.(61)8

SENIORINNEN W50
00:47:521964LANGE, Ulrikegesamt63.(869)1

00:51:43Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje Simonegesamt89.(824)2

01:01:59Reinshagener TB1964BERTRAM, Inagesamt166.(38)3

SENIORINNEN W55
01:00:52Renntiere1960GROTHUES, Christelgesamt158.(698)1

SENIORINNEN W60
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
00:57:27TSV 1863 Herdecke1955BECKER, Andreagesamt132.(843)1

01:02:47Laufen in Witten1954KLEINER RIESE, Claudiagesamt168.(1268)2

SENIORINNEN W65
00:57:05Laufgruppe Bettmar1947HUWALD, Ilonagesamt129.(69)1

SENIORINNEN W70
01:06:29PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, Monikagesamt172.(6)1
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